
До Училишниот одбор на 

ООУ„Невена Георгиева - Дуња“

 

Предмет: Предлог за одобрување на ученичка иницијатива

Почитувани членови на Училишниот одбор,

Доставуваме иницијатива за одобрување на добра пракса која ја забележавме во рамките на 
проектот Еразмус+ мобилност. Практиката подразбира учениците во училишните простории 
да носат папучи, топлинки или чорапи, со цел да се подобри хигиената и комфорот на 
учениците.

Ве молиме да ја разгледате оваа иницијатива и да ја одобрите како дел од позитивните 
промени во нашето училиште.

Со почит, 
Во име на учениците иницијатори: 

Во име на наставници учесници на мобилноста:


